

REK

Riksföreningen för E-Kompetens

Verksamhetsplan för 2010/11

Det gångna året har till en del ägnats åt att fortsätta rekonstruera verksamhetens administrativa funktioner och det är därför med förväntan som styrelsen nu kan se fram emot att ägna all kraft åt kärnverksamheten.

1 Fokusområden

Föregående år lades grunden för de två områden, "e-Lärande" och "e-Arbete", som kommer att vara i fokus för REK:s arbete även under det kommande året. Föreningens syfte är att öka e-kompetensen. En strävan är att sprida intresse för och belysa användningen av IT.

REK vill vara en tankesmedja för e-kompetens, dvs. ett mångfacetterat nätverk som utvecklar nya långsiktiga idéer och deltar aktivt i den offentliga debatten.

1.1 e-Lärande

Fokus på e-Lärande läggs på utbildning samt utveckling av lärande organisationer. För att möta konkurrensen i arbetslivet kommer det att bli helt nödvändigt för individen att ha e-kompetens. Det är nödvändigt för Sveriges framtida konkurrenskraft att våra medborgare rätt kan värdera den information och kommunikation som finns i den digitala världen för att de skall kunna bidra med arbetsinsatser som upprätthåller landets satsningar på innovation och kvalitet. Denna kompetens har också fastställts av EU som ett övergripande mål för medlemsländerna.

1.2 e-Arbete

Fokus på E-arbete läggs på identifiering, utvärdering och lansering av verktyg och metoder för digitalt arbete. EU-samarbeten, generella utvecklingstendenser, företagsforskning och insäljning av nya och lukrativa idéer ska få särskild uppmärksamhet från REK som också avser att bilda nav för denna verksamhet.

2 Medlemmar

Med en mer utåtriktad inriktning, nya former för medlemskap och en tydligare nytta för medlemmarna vill REK under året fortsätta att öka sin medlemsskara. Varje medlem, och inte minst styrelsekreten, ska ta ett alldeles särskilt ansvar för att förmera vår medlemskår. *Minst en ny medlem per medlem* är mottot i år liksom föregående år.

Det ska också bli lättare att behålla värdefulla och engagerade medlemmar, som inte längre har stöd av en organisation eller företag, genom att ge dem ett heders- eller seniormedlemskap.

REK vill vidare rekrytera studerandemedlemmar, som kan tillföra föreningen nya kunskaper och perspektiv men också själva utgör en bred rekryteringsbas för blivande, fullvärdiga medlemmar. De kan också bidra till att sprida information från REK samt information om REK, bl.a. om vilken nytta ett så väl sammansatt nätverk kan utgöra som mentororganisation för aktiva studerande.

3 Resurssamverkan

REK bildades 1991 med uttalat syfte att samverka inom olika områden. Det gäller informationsutbyte, tekniksamverkan och kunskapsöverföring.

REK avser att under det kommande verksamhetsåret fortsätta söka samverka med Kompetensnät Sverige, Dataföreningen, SVERD, Sveriges Kommuner och Landsting - SKL, m.fl.

4 Arbetsformer för REK:s ledande organ

Arbetet med en förnyelse av REK:s arbetsformer fortsätter. Styrelsen sammanträder regelbundet och prövar då olika mötesformer på distans, allt i enlighet med föreningens syfte.

Rådgivande nämndens självständiga roll som Tankesmedja fortsätter att utvecklas. Ett roterande ordförandeskap har prövats med ett mindre lyckat resultat. En ordförande för RN kommer därför att tillsättas av styrelsen.

En strävan är att åstadkomma minst två fysiska möten per år då såväl styrelse som Rådgivande nämndens ledamöter samlas.

5 Stadgar

Stadgarna har nu setts över och moderniserats. REK vill leva upp till sin elektroniska image och bör ha statuter som medger kommunikation i moderna former utan alltför tyngande krav på uppfyllande av formella ritualer.

6 Hemsida

En ny hemsida introducerades inför verksamhetsåret 2009/10. Efter en del inkörningsproblem börjar nu sidan finna sin form.

Sidan ska fortsätta att utvecklas och göras mer levande och aktiv. Efter att webbredaktören avgått söker styrelsen en ny lösning med ett uppdrag att regelbundet uppdatera hemsidan.

Vid sidan av detta har flera fora växt fram där REK-medlemmar kan träffas via t.ex. Facebook, Twitter, m.fl.

7 Kansli och ekonomi

Kansliet har, efter Sivert Kaveréns avgång, sökt sin form med en tillfällig lösning under det gångna verksamhetsåret. Thomas Nordling har på uppdrag skött kansliet och alla dessa administrativa rutiner och Christina Haggren har haft hand om ekonomin.

10/11

9



Inför det kommande verksamhetsåret föreslås en ny uppdelning där medlemsregister, fakturering och bokföring samlas hos en ansvarig och de resterande administrativa delarna med kansli, arkiv, post och telefunktion samt skötsel av hemsida och informationsutbyte med styrelsekretsen sköts av en ansvarig för denna funktion.

8 Framtid

REK står nu inför ett vägval – att vara en förening huvudsakligen avsedd för medlemsnytta och utbyte medlemmar emellan eller att var en publik organisation som kräver och tar i anspråk en plats i IT-samhället. Det kommande året får visa vilken väg våra medlemmar önskar att REK tar.

Verksamhetsplanen föreslås bli antagen av REK:s årsmöte.